Sistema de Autopistas, Aeropuertos Servicios Conexos y Auxiliares del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 10. de Enero al 31 de Marzo de 2021

(Miles de Pesos)

Egresos

Ampliaciones

Concepto Aprobado (Reducciones)

Modificado Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4

6=(3-4)

Servicios Personales 47,4164 - 47.416.4
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 16.598.4 16.595.9
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 46074 46074
Remuneraciones Adicionales y Especiales 15.349.7 25 153522
Seguridad Social 67548 67548
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 31341 31341
Previsiones -
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 9720 - 9720

~
«

Materiales y Suministros 1,206.7 . 1.206.7

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Sedd ) 84
Oficiales
Alimentos y Utensilios - -

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion - -

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 1070 |- 168 %02
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 44 44
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 7113 3

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 396 128 524

Servicios Generales 519996

»
»

51.996.0

Servicios Basicos 3952 175 4127
Servicios de Arrendamiento 88986 58 8.904.4
Servicios Profesionales, Cientificos. Técnicos y Otros Servicios 340047 96.1 34,1008
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 496.0 1264 6224

Servicios de Instalacion ¥ Ce

7.3423 |- 5594 67829
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 31 3
Servicios de Traslado y Viaticos 07 07
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales 859.0 3100 1.169.0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 3 5 s

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico -
Transferencias al Resto del Sector Publico .
Subsidios y Subvenciones .
Ayudas Sociales -
Pensiones y Jubilaciones -
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos -
Transferencias a la Seguridad Social .
Donativos -
Transferencias al Exterior -

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,300.0 - 1.300.0

Mobiliario y Equipo de Administracion 13000 1.3000
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio -
Vehiculos y Equipo de Transporte =
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles -
Activos Intangibles

Inversion Publica 1196723 - 119.672.3
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 1196723 1196723

Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento <

y Otras - . -

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas -
Acciones y Participaciones de Capital -
Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras

para C: y Otras Especiales
Participaciones y Aportaciones - - .

Participaciones
Aportaciones. :
Convenios .
Deuda Publica . . E
Amortizacion de la Deuda Publica / o
Intereses de la Deuda Publica / -
Comisiones de la Deuda Publica -

Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas \
Apoyos Financieros \\

7.2763
30494
1.0593
22065
6973
2638

195.5

4.781.2

849
19189
13582

6102

3040

5050

72763
30494
10593
22065
6973
2638

1955

649

06

47812

849
19189
13582

6102

3040

5050

40,1401
135465
35481
131457
60575
28703

9720

1.011.2

2835

896
44
610.7

230

472148

3278
69855
327426
122

64789
31
07

6640

1.300.0

1.300.0

119,672.3

1196723

Total uelsmp7/)l /7 / 221.595.0

* Bajo protesta ﬂe decir 7‘“’/7 ysus m//‘/“ blemente correctos y son responsabiligad del emisor™

12.253.0
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